

# Deposito Santo Antonio

Rua Washington vale 443

CNPJ: 10.421.828/0001-77

Inscrição estadual: 06.369709-2

Telefone (88)96468485/(88)92423682/(88)96468484

## PROPOSTA DE PREÇO (ADEQUADA)

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CEARÁ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº ST-PE002/2023

DADOS DA EMPRESA:	
Proponente (Razão Social): ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES - ME	Endereço Comercial: RUA DR WASHINGTON VALE - 443, Bairro: VENANCIOS - Cidade: CRATAEÚS-CE CEP: 63.708-420
CNPJ: 10.421.828/0001-77	CGF: 06.369709-2
Banco: Nordeste	Agência: 089
Fone/Fax: (88) 9 96468485/ (88) 9 92423682/ (88) 9 96468484	Conta Corrente: 15056-5
E-mail:	
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:	
Nome: ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES	RG nº: 2962565-95
Cargo/Função: PROPRIETÁRIO	CPF nº: 762.861.343-87
	Fone: (88) 9 96468485

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DAS ATIVIDADES E AÇÕES DESENVOLVIDAS JUNTO À SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS CE.

ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTDE	VR. UNIT.	VALOR TOTAL
5	ACHOLATADO PRONTO INSTANTÂNEO, DE CAIXA 200 ML, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	UNIDADE	GOOLDY	1200	1,46	R\$ 1.752,00
11	AVEIA FLOCOS FINOS 100% NATURAL SEM ADITIVOS OU CONSERVANTES LACRE DE SEGURANCA DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE	PACOTE	QUAKER	80	4,37	R\$ 349,60
17	BISCOITO SALGADO TIPO COMUM EM EMBALAGEM PLÁSTICA PACOTES C/ 400G LIVRES DE IMPUREZAS COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE VALIDADE	PACOTE	FORTALEZA	800	5,30	R\$ 4.240,00

2307  
R\$ 1.752,00  
R\$ 349,60  
R\$ 4.240,00

T

# Deposito Santo Antonio

Rua Washington vale 443

CNPJ : 10.421.828/0001-77

Inscrição estadual: 06.369709-2

Telefone (88)96468485/(88)92423682/(88)96468484

VALOR TOTAL P/ ME/EP/MEI						
ITENS PARA AMPLA CONCORRÊNCIA						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTDE	VR. UNIT.	VALOR TOTAL
32	COLORAU ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE ATOXICO EM PO SEM ADICAO DE SAL COR E AROMA CARACTERISTICOS DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO	PACOTE	TINA	120	0,87	R\$ 104,40
33	CREME DE LEITE. CREME DE LEITE TRADICIONAL, CONTENDO NO MÍNIMO 200G, EM LATA OU CAIXA UHT, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.	UNIDADE	BETANIA	400	2,92	R\$ 1.168,00
47	LEITE DE COCO DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE PESO LIQUIDO RESOLUCAO RDC 83/2000 - ANVISA	UNIDADE	MENINA	60	2,97	R\$ 178,20
50	LEITE EM PÓ NAN I LATA COM 400G	LATA	NAN I	120	42,90	R\$ 5.148,00
61	MARGARINA VEGETAL 500.0 GRAMAS COM SAL MÍNIMO 65% DE LIPÍDIOS E ISENTA DE GORDURA TRANS IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	DELICIA	400	6,49	R\$ 2.596,00
79	POLPA DE FRUTA. SABORES VARIADOS, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADAS EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 01KG. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA.	KG	MEU SUCO	800	7,12	R\$ 5.696,00
81	QUEIJO COALHO - DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM ORIGINAL A VÁCUO, EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATOXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE. CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, QUANTIDADE DE 1KG	KG	SANTO ANTONIO	120	24,28	R\$ 2.913,60

2308  
R\$ 5.696,00

4

9

# Deposito Santo Antonio

Rua Washington vale 443

CNPJ: 10.421.828/0001-77

Inscrição estadual: 06.369709-2

Telefone (88)96468485/(88)92423682/(88)96468484

83	REFRIGERANTE Á BASE DE EXTRATO DE GUARANÁ 2 LITROS	UNIDADE	REFRI	300	3,90	R\$ 1.170,00
84	REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA 2 LITROS	UNIDADE	REFRE	300	3,85	R\$ 1.155,00
85	REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE LARANJA 2 LITROS	UNIDADE	REFRE	300	3,85	R\$ 1.155,00
87	SAL REFINADO, IODADO, EMBALAGEM PRIMARIA PLÁSTICA DE 1.000 G, INVOLADA, NÃO FURADA, LIVRE DE INSETOS, UMIDADE, MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA.	KG	NOTA 10	1200	0,69	R\$ 828,00
88	SALSICHA CONGELADA, COM SELO DE INSPEÇÃO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, EM EMBALAGEM DE 01KG, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA 12 (DOZE) MESES	KG	FRIATO	160	10,97	R\$ 1.755,20
90	SUCO CONCENTRADO, DE FRUTAS, SABORES VARIADOS. EMBALAGEM PRIMÁRIA, EM GARRAFAS DE 500 ML, INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	UNIDADE	JANDAIA	400	3,10	R\$ 1.240,00
94	VINAGRE, COM ÁLCOOL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, GARRAFA PLÁSTICA COM 500 ML.	UNIDADE	FIGUEIRA	120	1,60	R\$ 192,00
<b>VALOR TOTAL AMPLA CONCORRÊNCIA</b>						<b>R\$ 25.299,00</b> Vinte e cinco mil, duzentos e noventa e nove reais
<b>VALOR GLOBAL</b>						<b>R\$ 31.641,00</b> Trinta e um mil, seiscentos e quarenta e um reais



X

# Deposito Santo Antonio

Rua Washington vale 443

CNPJ : 10.421.828/0001-77

Inscrição estadual: 06.369709-2

Telefone (88)96468485/(88)92423682/(88)96468484

VALOR GLOBAS: RS 31.641,00 (Trinta e um mil, seiscentos e quarenta e um reais )

Prazo de Entrega dos produtos: 20 (vinte) dias, contados do recebimento da Ordem de Compra.

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

• Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

• local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

• O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Termo de Referência deste Edital.

• O licitante declara que nos preços ofertados estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitadas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Cratéis-Ce, 02 de Março de 2023.

10.421.828/0001-77  
DEPÓSITO SANTO ANTONIO  
Rua Washington Vale, 443  
Centro - CEP: 63.700-000  
CRATÉIS - CEARA

*Antonio Arinaldo Fernandes Rodrigues*  
ANTONIO ARINALDO FERNANDES RODRIGUES

RG: 2962565-95

CPF: 762.861.343-87

REPRESENTANTE LEGAL  
(PROPRIETÁRIO)

